

Få indflydelse på Frivilligcentrets drift og udvikling

Brænder du for frivilligheden og foreningslivet? Vil du gøre en forskel i Frivilligcenter Næstved og De Sociale Foreningers Hus og være med til at skabe de bedste mulige rammer for frivilligt socialt arbejde i Næstved kommune? Så har du nu mulighed for at blive en del af en bestyrelse, der arbejder seriøst og struktureret, men også har plads til gode grin.

For at stille op, skal den forening, som du repræsenterer, være en lokal social forening og være medlem af Frivilligcentret. Du kan også stille op som privatmedlem.

Der er ca. syv bestyrelsesmøder om året, som pt. ligger om torsdagen kl. 16-18. Derudover deltager bestyrelsen efter behov og interesse i nogle af de forskellige arbejdsgrupper, aktiviteter og arrangementer, Frivilligcentret er involveret i.

Der er brug for forskellige kompetencer i bestyrelsen, og denne er derfor bredt sammensat. Bestyrelsen består af både valgte repræsentanter fra forenings- og privatmedlemmer og udpegede medlemmer fra Næstved Kommunes Byråd, Næstved Erhvervsforening og Fagbevægelsens Hovedorganisation.

Som en del af bestyrelsen har du gode muligheder for at arbejde med og få indflydelse på Frivilligcentrets drift og den strategiske udvikling, som vi har særligt fokus på i 2024. Du vil bl.a. få mulighed for at udvide dit kendskab til frivilligheden og foreningslivet i Næstved kommune, bruge og styrke dine kompetencer indenfor fx ledelse, økonomi, og samarbejde, udvide dit netværk og ikke mindst blive en del af vores fællesskab.

Du må meget gerne have erfaring med bestyrelsesarbejde, men det er intet krav – vi er klar til at tage godt imod dig uanset hvad. Det vigtigste er din interesse og lyst til at engagere dig i frivilligt socialt arbejde, og at du har tid og overskud til at indgå i et stærkt og udviklende samarbejde i bestyrelsen.

Vil du vide mere?

Så kontakt formand Viggo Thomsen på formand@frivilligcenter-naestved.dk og/eller centerleder Maria Strøm på tlf. 20 18 10 47 eller ms@frivilligcenter-naestved.dk.

